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Nr. 614, 2018 m. lapkričio 18 d.   
 

XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

PASAULINĖ VARGSTANČIŲJŲ DIENA 
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XXXIII EILINIS SEKMADIENIS MK 13, 24–32 

BŪKITE PASIRENGĘ 
 

 Per kiekvienas Mišias sakome: „Mes skelbiame, Vieš-
patie, Tavo mirtį, išpažįstame Tavo prisikėlimą, laukdami 
Tavęs ateinant.“ Jis vėl sugrįš! Čia kalbama apie garbingą 
Jėzaus atėjimą laikų pabaigoje. Evangelijoje skaitome: 
„Žmonės pamatys Žmogaus Sūnų ateinantį debesyse su 
didžia galia ir šlove.“ Kada tai įvyks? Ar mes to sulauksi-
me? Niekas to nežino. Yra buvę daug pranašysčių apie tą 
pabaigą, bet nė viena neišsipildė. Pats Jėzus pasakė: „Tos 
dienos ar tos valandos niekas nežino, nei angelai danguje, 
nei Sūnus, vien Tėvas.“ Jėzus mus paragino būti pasiren-
gusius: „stebėkite laiko ženklus, budėkite“. Užuot rūpinę-
si, kada tai įvyks, esame raginami kasdien prisiminti Tėvo 
meilę, Jėzaus auką ant kryžiaus už mus ir prašyti Švento-
sios Dvasios pagalbos. Privalome atpažinti Jį kasdieniuose 
įvykiuose, ar jie būtų skausmingi, ar džiaugsmingi. 
  Prisiminkime, kad Viešpats visada yra su mumis. Jeigu 
iš tikrųjų žinotume, kad ši diena yra paskutinė mano gyve-
nimo diena šioje žemėje, ką mes darytume? Verta apie tai 
pagalvoti. Vienas psichologas patardavo savo pacientams 
įsivaizduoti, kad dalyvauja savo laidotuvėse. Tada imsi 
galvoti apie savo praeitį ir pamatysi, ką būtum daręs ki-
taip, kaip būtų buvę gera, kad būtum pakeitęs savo gyve-
nimo būdą ir elgesį. Galiausiai pridurdavo: „Nelauk savo 
laidotuvių, bet pradėk nuo šiandien.“ 
 Labai gražiai yra pasakiusi šv. Motina Teresė: „Dary-
kite ką nors gražaus Dievui. Darykite kasdien. Darykite 
taip, kaip galite. Bet darykite!“  
 Sugebėti būti pasirengusiems – didelis dalykas. Kristus 
pažadėjo: „Vėl sugrįšiu.“ Jis ragino: „Būkite pasirengę, 
nes Žmogaus Sūnus ateis, kai nesitikėsite.“ „Būkite 
pasirengę“ – tai perspėjimas ir kvietimas mums visiems. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANTROJI RINKLIAVA, SKIRTA PAREMTI 
„CATHOLIC CAMPAIGN FOR HUMAN 

DEVELOPMENT“  
 

Šiandien, lapkričio 18 d., Čikagos arkivyskupijos parapi-
jose vyksta svarbus JAV katalikų vajus, skirtas paremti 
būtinas programas Cook ir Lake apskrityse, gelbstinčias ir 
remiančias skurstančius, ir įgyvendinti su tuo susijusius 
naujus sumanymus JAV ir kitose šalyse. Dėkojame už 
jūsų dosnumą! 

Kviečiame visus Padėkos dieną,  
ketvirtadienį, lapkričio 22-ąją,  

pradėti šv. Mišiomis mūsų misijoje! 
Mišios bus aukojamos 10 val. r. 

 

LINKIME JUMS VISIEMS LINKSMOS IR 
JAUKIOS PADĖKOS DIENOS! 

AR GALI IŠVARDINTI 100 DALYKŲ, UŽ KURIUOS ESI DĖKINGAS/DĖKINGA DIEVUI? 
 
 

Už keleto dienų su šeima, giminėmis ir draugais sėsime prie šventinio Padėkos dienos stalo. Tai - 
puiki proga vienas kitu pasidžiaugti, atleisti, jei reikia, atsiprašyti, o svarbiausia – sudėti rankas 

maldai ir prisiminti visa, už ką esame dėkingi gerajam Dievui. 
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ŠIANDIEN YRA PASAULINĖ VARGSTANČIŲJŲ DIENA:  
„ŠIS VARGŠAS ŠAUKĖSI, IR VIEŠPATS IŠGIRDO, IŠ VISŲ JO VARGŲ 

IŠGELBĖJO.“ ( PS 34, 7)   

Šiandieną, minėdami antrąją Pasaulinę 
vargšų dieną, prisiminkime Viešpaties 
kvietimą tarnauti tiems, kam labiausiai 

reikalinga mūsų pagalba:  
„Nes aš buvau išalkęs, ir jūs mane 
pavalgydinote, buvau ištroškęs, ir 
mane pagirdėte, buvau keleivis,  

ir mane priglaudėte, buvau nuogas – 
mane aprengėte,  

ligonis – mane aplankėte, kalinys – 
atėjote pas mane“. 

MALDA VARGSTANČIŲJŲ DIENAI 
 

Be galo mus mylintis Dieve, 
Tu girdi kiekvieno savo vaikų šauksmą, 
ypatingai tų, kurie vargsta ir kenčia. 

 
Meldžiame, kad mes taip pat  

išgirstume šauksmą: 
Šeimos, kuri badauja ir neturi maisto 

pamaitinti savo vaikus... 
Migranto vaiko, verkiančio ir besišaukiančio 

savo mamos... 
Jaunimo, maldaujančio galimybės mokytis... 
Ūkininkų, meldžiančių dangaus, kad atsiųstų 

lietų palaistyti pasėlius... 
Pagrobtųjų, išnaudojamų ir skriaudžiamųjų 

maldavimus būti išlaisvintiems... 
Visų, kurie yra pažeidžiami ir vargsta, ir 

šaukiasi pagalbos... 
 

Viešpatie, atverk mūsų širdis, kad mes kaip 
ir Tu išgirstume vargstančiųjų šauksmą ir 

atsilieptume į Jį tarnaudami  
kaip tavo kojos ir rankos žemėje.  

To prašome per Kristų, mūsų Viešpatį. Amen. 

 „Vargšas šaukia, išreikšdamas savo kančią, vienatvę, neviltį. Pasaulinė vargstančiųjų 
diena skirta ir tam, kad savęs paklaustume ar iki Dievo pakylantis šauksmas pasiekia 
mūsų ausis? Mums reikia klausymosi, tylos, kad atpažintume jų balsą. Jei kalbėsime per 
daug mes patys, nesugebėsime girdėti jų. Dažnai, bijau, daug iniciatyvų, gerų ir būtinų, 
tarnauja daugiau mūsų pasitenkinimui, nei vargšo šauksmo išklausymui. Ir tokiu atveju, 
išgirdus vargšus, reakcija nėra derama, – sakė popiežius. - Pasaulinė vargstančiųjų 
diena nori būti mažas atsakas, kurį visame pasaulyje pasklidusi Bažnyčia skiria kiekvieno 
tipo ir kiekvienos žemės vargšams, kad negalvotų, jog jų šauksmas krito į tuštumą. 
Turbūt ji panaši į vandens lašą skurdo dykumoje, bet vis dėlto gali būti dalijimosi 
ženklu stokojantiems, kad pajustų šalia brolį ar seserį“, – savo žinioje pažymėjo 
Pranciškus, pakartodamas, jog vargstantiesiems reikia asmeninio gesto, o ne 
delegavimo. (Vatican news) 



AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame misijai aukoti internetu su „Online Giving“. 
Aplankykite mūsų misijos interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com.  
Iškilus klausimams prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 
257-5613 arba el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

Misijos kalendorius 
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Pranešimai 

KAIP PRIEŠ 100 METŲ AMERIKOS 
LIETUVIAI KŪRĖ LIETUVĄ 

 

Pasaulio lietuvių centras ir LB Lemonto apylinkės 
valdyba kviečia visus šiandien, lapkričio 18 d., po 11 val. 
r. šv. Mišių PLC Pokylių salėje paklausyti dokumentinio 
filmo kūrėjo Arvydo Reneckio pranešimo „Kaip prieš 100 
metų Amerikos lietuviai kūrė Lietuvą“. Matysite ištraukas 
iš šiuo metu kuriamo filmo „Amerikos lietuvių istorija“. 
Vaišinsimės cepelinais, kava ir pyragais. Laukiame jūsų 
visų! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Šඏ. Mං෢ං෭ ංඋ ෢ඏൾඇඍංඇං෭ උൾඇ඀ංඇං෭ ඍඏൺඋ඄ൺ 
2018–2019 ආൾඍൺං 

 

Kalėdaičiai šventinami gruodžio 2 d.  
Kalėdaičius galima gauti raštinėje. 

 

Kalėdinis chorų koncertas 
sekmadienį, gruodžio 2 d., 12:30 val. p. p., bažnyčioje 

 

Advento rekolekcijos su broliu  
Pranciškumi Nekrošiumi CSJ 

šeštadienį, gruodžio 8 d., 9 val. r., Ateitininkų namuose 
 

Mokomosios šv. Mišios ir agapė 
šeštadienį, gruodžio 8 d., 6 val. v., bažnyčioje 

 

Bendruomeniniai Susitaikinimo vakarai (išpažintys) 
gruodžio 14 d. (penktadienį) 7:00 val. v.,  
gruodžio 17 d. (pirmadienį) 7:00 val. v.,  
gruodžio 18 d. (antradienį) 11:00 val. r. 

 

Asmeninės išpažintys 
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį nuo 5:00-6:00 val. v. 

 

Kūčių vakaro šv. Mišios 
pirmadienį, gruodžio 24 d. 

4:00 val.p.p. ir 10:00 val. v. (Bernelių Mišios) 
 

Misijos Kūčių vakarienė  
pirmadienį, gruodžio 24 d., 6:00 val. v.  

(prašome registruotis iki gruodžio 20 d.) 
 

Kalėdų šv. Mišios  
gruodžio 25 d. (antradienį) 9:00 val. r. ir 11:00 val. r. 

 

Biblinė vaikų stovykla 
gruodžio 27-28 d. (ketvirtadienį ir penktadienį) 

nuo 9:00 val. r. iki 5:00 val. v. (Ateitininkų namuose) 
 

Šventoji Šeima (Naujųjų metų išvakarės), šv. Mišios 
gruodžio 31 d. (pirmadienį) 6:00 val. v. 

 

Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja (Naujieji 
Metai), šv. Mišios 

sausio 1 d. (antradienį)  
9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 

 

Kristaus apsireiškimas (Trys karaliai), šv. Mišios 
sausio 6 d. (sekmadienį)  

9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 
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Lapkričio 18 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
 
 
Vytautas Matuliauskas  
Margarita Matuliauskienė  
 
Vidmantas Petrauskas  

Gintarė Jonikaitė 
Živilė Jonikienė 
Alvydas Jonikas  
Renata Žilienė 
seselė Laimutė 
Pranutė Domanskienė  

Aurelius Žemaitis  
 
 
Stefanija Deuschle 

Lapkričio 25 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Andrius Kazlauskas 
 
 
Vėjas Čiuplinskas  
Elena Ablingytė  
 
Jolita Džiaugienė  

Jolanta Kurpienė 
Gintarė Jonikaitė 
Aurelija Malec  
Raminta Marchertienė 
Violeta Valaitytė 
Irena Grigaitienė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Rokas Barniškis 
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SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Tavoji tauta tuo laiku bus išgelbėta. 
         (Dan 12, 1-3) 
 

Atliepiamoji psalmė – Globok mane, Dieve: prie tavęs aš  
                  glaudžiuosi. (Ps 16) 
 

Antrasis skaitinys – Vienintele atnaša jis amžiams padarė  
         tobulus šventinamuosius. (Žyd 10, 11-14. 18) 
 

Evangelija – Surinks jo išrinktuosius iš visų keturių šalių. 
       (Mk 13, 24-32) 
 
 

Mišiolėliuose:    280 psl. – Mišių maldos  
             787 psl. – Mišių skaitiniai 
 

Atliepiamoji psalmė – Globok mane, Dieve: prie tavęs aš glaudžiuosi.  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 
 
 

19 P  Apr 1, 1–4; 2, 1–5a; Ps 1, 1–2. 3. 4. 6 ; Lk 18, 35–43  
20 A Šv. Rapolas Kalinauskas, vienuolis 
  Apr 3, 1–6. 14–22; Ps 15, 2–3a. 3bc–4ab. 5; Lk 19, 1–10 
21 T Švč. Mergelės Marijos Paaukojimas 
  Zch 2, 14–17;  Lk 1, 46–47. 48–49. 50–51. 52–53. 54–55; Mt 12, 46–50 
22 K  Šv. Cecilija, mergelė, kankinė 
  Apr 5, 1–10; Ps 149, 1–2. 3–4. 5–6a. 9b; Lk 19, 41–44 
23 P Šv. Klemensas I, popiežius, kankinys, šv. Kolumbanas, abatas 
  Apr 10, 8–11; Ps 119, 14. 24. 72. 103. 111. 131; Lk 19, 45–48 
24 Š Šv. Andriejus Zung-Lakas, kunigas, ir draugai, kankiniai 
  Apr 11, 4–12; Ps 144, 1. 2. 9–10; Lk 20, 27–40 
25 S MŪSŲ VIEŠPATS JĖZUS KRISTUS, VISATOS   
        VALDOVAS (Kristus Karalius) 
  Dan 7, 12–14; Ps 93, 1ab. 1c–2. 5; Apr 1, 5–8 • † Jn 18, 33b–37 
  (skaitiniai: 790-792 psl.) 

KVIEČIAME Į ADVENTO REKOLEKCIJAS: ADVENTAS?... NE, TRYS ADVENTAI! 
 

Gruodžio 8 d. 9 val. r. visi (moterys ir vyrai) kviečiami į rekolekcijas Ateitininkų namuose. 
Adresas: 1380 Castlewood Dr., Lemont, IL 60439. Vedėjas: Šv. Jono vienuolijos brolis 
Kūdikėlio Jėzaus Pranciškus Nekrošius CSJ. Rekolekcijas rengia Ateitininkų namai ir 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija. Kviečiame registruotis: tel. (630) 257-8087, (630) 888-
5013 arba el. paštu adresu: ritakm2@hotmail.com. Auka: $20. 

MOKOMOSIOS ŠV. MIŠIOS 
Norite geriau suprasti šv. Mišias? 

PJM misija kviečia Jus į MOKOMĄSIAS ŠV. MIŠIAS 
su broliu Pranciškumi Nekrošiumi CSJ 

šeštadienį, gruodžio 8 d., 6 val. v. 
Po šv. Mišių pabendravimas ir agapė. 

Labai laukiame jūsų visų – vaikų, jaunimo ir tėvelių! 
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Sekmadienis, lapkričio 18 d. 
9 v.r. -už Nataliją Kalkauskienę ir sūnų 
Joną 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
-už Juozą Bubulą 
-už Vidą Meiluvienę 
-už Pranutę Skruodienę (1 m.) 
-už Joną ir Adelę Puleikus 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Hildą ir Juozą Kacilauskus 
-už prel. Igną Urboną 
-už Pranutę Skruodienę 
-už John Knapczyk (Zita) 
-už Agotą Stukienę (3 m.) 
-už Leontiną Žukauskienę (1 m.) (dukra) 
-už Stasį Šimkevičių (1 m.) ir Mariją 
Šimkevičienę 
-už Vaidą Varpučanskį 
-už Ados ir Domo Misiulių šeimos 
mirusius (Marija) 
-už Adelę Černienę 
-už Bačinskienę 
-už Aukštinaitį 
-už Antaną Kairį 
-už Nataliją ir Viktorą Raugevičius 
-už Algimantą Urbutį 
-už Janiną ir Antaną Cukurus 
-už Stasę, Vaclovą ir Janiną Tallat-
Kelpšus 
-už Mariją, Vincą, Eufraziną ir Izoldą 
Šimkus 
-už Antaną Lankutį (šeima) 
-už Alfonsą Žalkauską (12 m.) 
(Margarita, Žydrūnas, Dalia) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai 
-už Augustiną Idzelį (O. ir D. Z.) 
-už Augustiną Idzelį (S. Radvilas) 
-už Augustiną Idzelį (A. ir J. Norvilas) 
-už Praną Šapalą (20 m.) (dukra Milda ir 
Algis) 
-už Anelę Gailienę ir visą Masionių šeimą 
-už Gailių šeimą 
-už Leonidą Bičkauską 
-už Jerry Bobek 
-už Mariją Trumpickienę 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas 
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Dėl pranešimų žiniaraštyje 
prašome kreiptis į redakciją: 
matulaitisnews@gmail.com 

 

Misijos raštinė lapkričio mėn. 
lankytojus priima: 

 

Pirmadieniais: 9-2 val. p. p. 
Antradieniais: 9-12 val. p. p. 
Trečiadieniais: 9-12 val. p. p. 
Ketvirtadieniais: 9-12 val. p. p. 
 

Visais rūpimais klausimais taip pat 
galite kreiptis el. paštu adresu: 
matulaitismission@gmail.com arba 
skambindami tiesiogiai tėvui Algiui 
Baniuliui SJ tel. 630-257-5570.  

-už Antaną Trumpicką 
-už Romaną Butkūną (šeima) 
-Dievo palaimos šeimai (Jonikai) 
-už Brazaičių, Šacų ir Kairių šeimų 
mirusius 
-už Juozą Griną (pusseserė ir pusbroliai) 
-už Stasį ir Aleksą Katauskus, ir prašant 
sveikatos ir Dievo palaimos Reginai 
Katauskienei 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius bei 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, lapkričio 19 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, lapkričio 20 d. 
8 v.r. -už Audrių Jukną, Pauliną, Joną ir 
Tomą 
 
Trečiadienis, lapkričio 21 d. 
8 v.r. -už Česlovą Bačinskienę 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 22 d. 
10 v.r. PADĖKOS DIENOS  
ŠV. MIŠIOS 
 
Penktadienis, lapkričio 23 d. 
8 v.r. -už M. ir M. Mikučauskai  
(A. Mikučauskas) 
-už A. ir M. Smelstorius 
 
Šeštadienis, lapkričio 24 d. 
8 v.r. -už Vandą ir Vladą Saudargius 
-už Petrą Pelecką  
-už Oną ir Joną Jurkūnus 
-už Mike Dobry 
 
Sekmadienis, lapkričio 25 d 
9 v.r. -Joną ir Mariją Stoškus ir šeimos 
mirusius 
-Kronų padėkos intencija (B. Kronienė) 
-už Algimantą Siliūną (šeima) 
-už Bronių ir Algimantą Siliūnus 
-už Andrių Izokaitį (7 m.) 
-už Reginą Sabaliūnienę (Kazėnienė) 
-už Adelę Černienę ir Augustiną Orentą 
-už Adolfą Masilionį 
-už Luciją Krutulienę (šeima) 
-už Kostą Čeičį 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2013 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 500 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  November 18, 2018 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Wednesday 9:00 AM 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
  Our last issue of bulletin again was very washed out. Please, make sure this issue is not washed out. 
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